Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nestâ

lndicação n" 000/202í

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE-

QUER QUE. após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Pre-

feito Municipal de São Mateus. a seguinte providência:

REFORMA DO PRÉDIO DA ESCOLA T]NIDOCENTE M UNTCIPAL *COR-

RECO DO PIOUI".

JUSTIFICATIVA:

A Escola que atualmente abriga a EUM "Córrego do Piqui" encon-

tra-se muito deteriorada. sem condições de oÍ'erecer um atendimento digno à comunidade.
Assim sendo. Íàz-se necessária a reforma do prédio para atender a

c()ntento a cornunidade. ol-ertando um espaço adequado e confonável aos alunos e ofere-

cer melhores condições de trabalho aos profissionais da Educaçào.

Portanto. contamos com o apoio dos colegas Vereadores para apro-
vação desta indicaçâo e solicitamos ao Prefeito Municipal que viabilize a realizaçào da

rclêrida obra. atendendo assim os anseios da comunidade.

Termos em que.

Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES). I I de abril de 2024.

(**

A
wiín

CI DE SENA
Vereador

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003600370039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003600370039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003600370039003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 11/04/2024 15:20

Checksum: 8D53CA9F1AC572931E489F6584BDB2535F8C44F4A6E48828EAA891386D24760B